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 مهاجرت یا ترک شغل مهاجرت یا ترک شغل
 سه هزار پرستار  در سال گذشته سه هزار پرستار  در سال گذشته

معاون پرستاری وزیر بهداشت خبر داد: 

ادامه در صفحه 2

 معاون امور تولیدات دامی وزارت جهاد کشاورزی از 
برنامه این وزارتخانه برای واگذاری تدریجی مسئولیت 
تنظیم بازار مرغ، تخم مرغ و سایر محصولات دامی به 
تشکل ها و زنجیره های تولید خبر داد و گفت: راهکار 

بهره وری،  افزایش  و  بازار  نوسانات  کاهش  اصلی 
یکپارچه سازی زنجیره تولید و کاهش مداخله مستقیم 
معاون  زحمتکش،  روح اله  است.  بخش  این  در  دولت 
امور تولیدات دامی وزارت جهاد کشاورزی با اشاره ...

 معاون وزیر جهاد کشاورزی:

 مسئولیت تنظیم بازار را به خود صنعت واگذار می کنیم

مدیر پروژه بازسازی شرکت فجر انرژی خلیج فارس:

وگاهی فجر انرژی خلیج فارس به ۲۶۰۰ مگاوات می رسد ظرفیت نیر

  مدیر پروژه بازسازی شرکت فجر انرژی 
خلیج فارس از تحقق فاز نخست بازیابی 
از ۱۵ روز خبر داد و  مجتمع در کمتر 
گفت: برنامه بازسازی و توسعه ظرفیتی 
نیروگاه‌های  در  مگاوات  معادل ۲۶۰۰ 
ناحیه یک و دو، با هدف افزایش پایداری 
افق  در  منطقه،  صنایع  انرژی  تأمین 

زمانی حدود ۲۲ ماهه در حال اجراست.
از شانا، عبداله  نقل  به  اتحاد ملت و  به گزارش 
علی پناه بهنمیری با اشاره به حادثه ۱۵ فروردین ۱۴۰۵ 
و آسیب به بخشی از تأسیسات نیروگاهی به دلیل 
حمله دشمن، بیان کرد: بلافاصله پس از وقوع حادثه، 
بازیابی هرچه سریع تر  بر  مدیران شرکت  تصمیم 
تولید  ظرفیت  بازگرداندن  و  باقی مانده  واحدهای 
متمرکز شد تا افزون بر حفظ پایداری خدمات رسانی، 
پیام ایستادگی و تداوم فعالیت شرکت به ذی نفعان، 

بازار و صنعت کشور مخابره شود.
وی افزود: به این منظور، راهبرد بازسازی و توسعه 
شرکت در سه فاز کوتاه مدت، میان مدت و بلندمدت 
تدوین شد که فاز نخست آن با هدف بازیابی اولیه 
و بازگشت سریع واحدهای قابل بهره برداری به مدار 

تولید، در کمتر از پانزده روز به نتیجه رسید.
مدیر پروژه بازسازی فجر انرژی خلیج فارس با 
بیان اینکه این اقدام نقشی مؤثر در حفظ پایداری 

تأمین انرژی صنایع منطقه داشت، تصریح کرد: بازیابی 
اقتصادی  آثار  افزون بر  موجود،  ظرفیت های  سریع 
ارزشمند، این پیام را به بازار و فعالان صنعت منتقل 
کرد که فجر انرژی خلیج فارس همچنان با اقتدار، 
توانمندی و اتکا به دانش و تجربه متخصصان خود به 

مسیر فعالیت ادامه می دهد.
برنامه  بعدی  مراحل  درباره  بهنمیری  علی پناه 
بازسازی گفت: پس از انجام مطالعات کارشناسی، 
فنی و مدیریتی، راهبرد میان مدت و بلندمدت شرکت 
در دو مسیر موازی تعریف شد. مسیر نخست شامل 
توربین ها،  حداکثری  بازیابی  و  بازسازی  تعمیر، 
نیروگاه های  در  آسیب دیده  تجهیزات  و  ژنراتورها 
و  طراحی  بر  دوم  مسیر  و  است  دو  و  ناحیه یک 
احداث نیروگاه های جدید سیکل ترکیبی با هدف 
تولید  ظرفیت  توسعه  و  پیشین  ظرفیت  بازگردانی 

متمرکز است.
عملیات  اجرایی،  فاز  در  اینکه  به  اشاره  با  وی 
و  آسیب دیده  واحدهای  جمع آوری  آواربرداری، 
آماده سازی سایت های اجرایی آغاز شده و با سرعت 
برای  داد:  ادامه  است،  پیشرفت  حال  در  مطلوب 
اجرایی  برنامه های  دو  و  یک  ناحیه  نیروگاه های 
مشخص تدوین شده است و تیم های عملیاتی به صورت 

شبانه روزی در حال فعالیت هستند.
*هم زمانی تعمیرات و توسعه

مدیر پروژه بازسازی فجر انرژی خلیج فارس با 
طراحی  و  مهندسی  فعالیت های  پیشرفت  به  اشاره 
عملیات  با  هم زمان  کرد:  بیان  جدید  نیروگاه های 
نیروگاه‌های  مهندسی  و  طراحی  فرایند  بازسازی، 
تا  است  انجام  حال  در  نیز  جدید  ترکیبی  سیکل 
پروژه های تعمیرات و توسعه به طور هم زمان پیش 
بروند.   علی پناه بهنمیری ظرفیت برنامه ریزی شده 
برای نیروگاه ناحیه دو را یک هزار و ۶۰۰ مگاوات 
و نیروگاه ناحیه یک را یک هزار مگاوات اعلام کرد 
و افزود: با بازیابی توربین های آسیب دیده و اجرای 
برنامه های توسعه ای، ظرفیت تولید و قابلیت اطمینان 
توجهی  قابل  به شکل  منطقه  انرژی  تأمین  شبکه 

افزایش می یابد.
بازسازی،  برنامه  نخست  افق  شد:  یادآور  وی 
بازگردانی واحدهای گازی طی حدود یک سال آینده 
ترکیبی جدید  نیروگاه های سیکل  تکمیل  است و 
نیز در یک برنامه زمان بندی حدود ۲۲ ماهه دنبال 
می شود. مدیر پروژه بازسازی فجر انرژی خلیج فارس 
ابراز امیدواری کرد: با تلاش متخصصان، کارکنان 
و پیمانکاران پروژه، برنامه های بازسازی و توسعه 
با  و  شود  محقق  پیش بینی شده  زمان بندی  مطابق 
بهره برداری از نیروگاه های جدید و افزایش ظرفیت 
تولید بخار، پایداری تأمین انرژی صنایع منطقه ویژه 

اقتصادی پتروشیمی بیش از پیش ارتقا یابد. 

اخباراخبار

شرح در صفحه  ۲

 رئیس سازمان برنامه و بودجه خبر داد: 

 توافق دولت و مجلس 
بر سر»۹«  اولویت مهم اقتصاد

رئیس سازمان برنامه و بودجه کشور از توافق دولت و مجلس بر سر ۹ محور و 
اولویت مهم اقتصادی کشور خبر داد و گفت: تیم اقتصادی دولت و رؤسای سه کمیسیون 
کلیدی مجلس به صورت منظم در حال تدوین برنامه های کوتاه مدت برای مدیریت 

شرایط اقتصادی و حمایت از معیشت مردم هستند. سید حمید پورمحمدی با تأکید بر 
هماهنگی کامل میان نهادهای اقتصادی دولت در موضوع تأمین منابع حمایتی از جمله 

کالابرگ الکترونیکی، اظهار داشت: سازمان برنامه و بودجه، وزارت امور اقتصادی ...

 با حصول توافق های لازم میان ایران و عراق؛

 صادرات کالا 
 در مرز مهران 

از سرگرفته می شود

  رئیس کمیسیون انرژی مجلس مطرح کرد:

 کاهش قاچاق 
با انتقال سهمیه سوخت 

به کارت بانکی  

 وزیر آموزش و پرورش مطرح کرد؛

   ممنوعیت
  دریافت وجه 

در مدارس دولتی
صفحه ۴صفحه ۳صفحه ۲

 معاون هماهنگی توزیع شرکت توانیر:

 برق مشترکان پرمصرف
 بدون تشریفات قطع می‌شود

معاون هماهنگی توزیع 
با تأکید بر  شرکت توانیر 
ضرورت مدیریت مصرف 
برق در روزهای گرم سال 
و هم زمان با افزایش فشار 
بر شبکه سراسری، نسبت 
به تداوم مصرف بی رویه 
مشترکان  همه  سوی  از 
خانگی  و  تجاری  اداری، 
کرد:  اعلام  و  داد  هشدار 

به  بی توجهی  و  الگوی مصرف  نکردن  رعایت  در صورت 
بدون  بدمصرف  مشترکان  برق  صادرشده،  هشدارهای 

هیچ گونه تشریفات و اغماض قطع خواهد شد.
به گزارش اتحاد ملت، اکبر حسن بکلو با اشاره به شرایط حساس شبکه 
برق کشور در فصل گرم سال اظهار کرد: سیاست توانیر در قبال مشترکان 
پرمصرف کاملًاً روشن و قاطع است و هر مشترکی که با مصرف غیرمتعارف، 

پایداری شبکه را به خطر بیندازد، با برخورد فوری مواجه خواهد شد.
وی افزود: در شرایطی که شبکه برق کشور در روزهای گرم تابستان با 
فشار سنگین ناشی از اوج مصرف روبه روست، همراهی همه مشترکان در 
بخش های مختلف، نقشی تعیین کننده در حفظ پایداری شبکه و جلوگیری از 

خاموشی های گسترده دارد.
معاون هماهنگی توزیع توانیر با بیان اینکه مدیریت مصرف برق یک توصیه 
صرف نیست، تصریح کرد: صرفه جویی در مصرف برق، یک ضرورت ملی 
است و همه مشترکان اعم از خانگی، صنفی، تجاری، اداری و عمومی موظف اند 

با رعایت الگوی مصرف، به تأمین برق پایدار برای کشور کمک کنند.
حسن بکلو ادامه داد: افزایش استفاده از وسایل سرمایشی، رشد دمای هوا و بالا 
رفتن هم زمان مصرف در بخش های مختلف، احتمال بروز ناترازی و وارد آمدن 
فشار مضاعف به شبکه را افزایش داده است؛ از این رو، برخورد با مشترکان 

بدمصرف با جدیت در دستور کار قرار دارد.
معاون هماهنگی توزیع توانیر خاطرنشان کرد: رصد مصرف برق مشترکان از 
طریق سامانه های هوشمند و پایش های میدانی به صورت مستمر انجام می شود و 
در صورت مشاهده مصرف غیرمجاز، نامتعارف یا خارج از الگو، برق مشترک 
مورد نظر بدون هیچ گونه تشریفات قطع خواهد شد. وی تأکید کرد: حفظ 
پایداری شبکه برق کشور نیازمند مشارکت همگانی است و در شرایط فعلی، 
هر میزان صرفه جویی می تواند به تأمین برق پایدار برای مشترکان خانگی، 
مراکز درمانی، بخش تولید و خدمات عمومی کمک کند. معاون هماهنگی 
توزیع توانیر در پایان هشدار داد: همه مشترکان بدمصرف در بخش های اداری، 
تجاری و خانگی باید این اخطار را جدی بگیرند؛ چرا که در روزهای اوج 
مصرف، کوچک ترین بی توجهی به الگوی مصرف می تواند به اختلال در شبکه 

منجر شود و در این زمینه، با هیچ مشترک پرمصرفی مماشات نخواهد شد.

 بانک جهانی:

 میانگین قیمت نفت برنت 
امسال ۹۴ دلار خواهد بود

بانک جهانی اعلام کرد که پیش‌بینی اولیه برای میانگین قیمت 
نفت خام برنت در سال ۲۰۲۶ را ۹۴ دلار برای هر بشکه در نظر 

گرفته است.
به گزارش اتحاد ملت، بانک جهانی پیش بینی کرد که میانگین قیمت نفت خام 
برنت برای سال ۲۰۲۶ میلادی ۹۴ دلار برای هر بشکه خواهد بود که نسبت به پارسال 

)۲۰۲۵( ۳۶ درصد افزایش را نشان می دهد.
برآوردهای این بانک حکایت از آن دارد که بدترین اختلال های پیش روی تأمین 
انرژی تا پایان ماه ژوئیه امسال کاهش می یابد و در این اوضاع تورم جهانی ۴ درصد 

پیش بینی می شود.
براساس اعلام بانک جهانی، اگر اختلال ها در حوزه انرژی بیشتر از این به طول 
بینجامد و قیمت نفت امسال به طور میانگین ۱۱۵ دلار برای هر بشکه باشد، رشد 

اقتصادی می تواند به ۲.۱ درصد برسد و این اوضاع تورم را به ۴.۴ درصد می رساند.
این گزارش می افزاید: در صورتی که شوک انرژی بر بازارهای مالی تأثیر بگذارد و به 
افت قیمت انرژی و نوسان های بیشتر منجر شود، چشم انداز اقتصادی مبهم تر می شود و 

رشد اقتصادی به تنها ۱.۳ درصد خواهد رسید.
آیهان کوز، معاون اقتصاددان ارشد بانک جهانی، گفت: این سناریوهای ریسک نشان 
می دهد که اگر انرژی و فشار مالی یکدیگر را تقویت کنند، چشم انداز اقتصادی چقدر 

سریع می تواند تضعیف شود.
بانک جهانی در تازه ترین برآورد خود پیش بینی رشد جهانی را به ۲.۵ درصد رساند 
و هشدار داد در صورت گسترش پیامدهای جنگ به بازارهای جهانی، این رقم به ۱.۳ 
درصد می رسد. بانک جهانی پیش بینی خود درباره رشد اقتصادی جهان برای سال ۲۰۲۶ 
را به دلیل جنگ در خاورمیانه به ۲.۵ درصد رساند و اعلام کرد که در صورت تشدید 
اختلال های عرضه انرژی و نگرانی در بازارها، رشد اقتصادی می تواند به ۱.۳ درصد برسد.
این بانک در گزارش ۶ ماهه چشم اندازهای اقتصادی جهان اعلام کرد که رشد جهانی 
در سال ۲۰۲۵ به ۲.۹ درصد رسید که ۰.۲ درصد نسبت به برآورد ژانویه افزایش یافته 
است. پیش بینی بانک جهانی درباره رشد اقتصادی برای سال ۲۰۲۶ نسبت به برآورد 
ژانویه ۰.۱ درصد کاهش یافته است که پایین ترین رقم از زمان بحران شیوع بیماری 
کروناست. این بانک برآوردهای خود را برای دوسوم کشورها به دلیل جنگ آمریکا 
و رژیم صهیونیستی علیه ایران کاهش داد و بیشترین کاهش ها را برای امارات متحده 
عربی، عراق و دیگر کشورهای منطقه خاورمیانه در نظر گرفت که صادرات انرژی 

آن ها به شدت تحت تأثیر این درگیری قرار گرفته است.
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با هدف ایجاد مرجع واحد، معتبر و برخط برای ثبت، نگهداری، تبادل و استعلام صورت های مالی؛

سامانه »صورا« طراحی و پیاده سازی شد
 وزیر امور اقتصادی و دارایی از سامانه 
جامع صورت های مالی با عنوان »صورا« 
راه اندازی سامانه  و گفت:  کرد  رونمایی 
»صورا« )سامانه جامع صورت های مالی( 
نمادی از حفظ نگاه بلندمدت در شرایط 

جنگی است.
سامانه  از  رونمایی  مراسم  در  مدنی زاده  سیدعلی 
جامع صورت های مالی »صورا«، این سامانه را اقدامی 
رو به جلو در مسیر شفافیت و ساماندهی اطلاعات 
مالی کشور عنوان کرد. وی با قدردانی از نمایندگان 
مجلس برای فراهم کردن بستر قانونی راه اندازی این 
سامانه و همچنین تلاش های پیشین در وزارت اقتصاد، 
اظهار داشت: این اقدام، کاری با سابقه و بر زمین مانده 
به سرانجام رسیده  از سال ها تلاش  است که پس 
است. مدنی زاده همچنین از مجموعه وزارت اقتصاد 
و شبکه بانکی کشور که اجرای این طرح را پس از 

مدتی وقفه به سرانجام رساندند، تقدیر کرد.
وزیر اقتصاد با اشاره به تاثیر شرایط جنگی بر 
روند فعالیت های دولت، افزود: جنگ ها معمولًاً باعث 
می شوند بسیاری از فعالیت ها، به ویژه در بخش دولتی، 
به سمت اقدامات روزمره و دفع مسائل فوری سوق 
پیدا کند و از مسیر برنامه های بلندمدت فاصله بگیرد.

در  اقتصاد تلاش کردیم  در وزارت  داد:  ادامه  وی 
سه جنگ اخیر، ضمن مدیریت امور جاری، نگاه و 
جهت گیری بلندمدت خود را حفظ کنیم و راه اندازی 
این سامانه که در فضای پس از جنگ انجام شد، نمادی 

از همین رویکرد است.
مدنی زاده با اشاره به نقش مردم، میدان و دولت در 
عبور از شرایط جنگی، تصریح کرد: در طول جنگ 
۴۰ روزه، دوره آتش بس و شرایط محاصره، مثلث 
مردم، میدان و دولت شکل گرفت و همین هم افزایی 

موجب شد اقدامات موثری در میدان انجام شود.
وی افزود: صبر و مقاومت مردم دو بعد مهم داشت؛ 
نخست حضور در صحنه و خالی نکردن میدان های 
اقتصادی و اجتماعی شهرها و دوم، درک عمیق از نقش 

دولت در مدیریت شرایط دشوار.
و  گرانی ها  وجود  با  کرد:  عنوان  اقتصاد  وزیر 
فشارهای اقتصادی، کالاهای مورد نیاز مردم تأمین شد 

و چرخ اقتصاد کشور به حرکت خود ادامه داد.
تلاش  برخی  هرچند  کرد:  خاطرنشان  مدنی زاده 
می کنند در رسانه ها القا کنند که اقتصاد ارتباطی با 
جنگ ندارد، اما واقعیت این است که جنگ آثار 
اقتصادی خود را به همراه دارد؛ با این حال تلاش های 
برای  اقتصاد  وزارت  مجموعه  و  دولت  شبانه روزی 

به  اشاره  با  ادامه  در  دارد. وی  ادامه  تسهیل شرایط 
خسارات وارد شده به برخی صنایع بزرگ کشور، 
گفت: در جریان جنگ، صنایعی مانند فولاد، گاز و 
پتروشیمی نیز آسیب دیدند، اما با همراهی مردم و 
تلاش دستگاه های اجرایی، اقتصاد کشور همچنان در 
حال حرکت است. در راستای اجرای ماده ۱۱ آیین نامه 
پیشگیری از انباشت مطالبات غیر جاری بانکی و با 
فرآیندهای  تسهیل  مالی،  شفافیت  ارتقای  هدف 
اعتبارسنجی و استقرار حکمرانی داده محور در نظام 

دارایی،  و  اقتصادی  امور  وزارت  کشور،  اقتصادی 
رونمایی از »سامانه جامع صورت های مالی« را به 
عنوان یکی از مهمترین پروژه های خود در دستور کار 
خود قرار داد. این سامانه یکی از مهم ترین پروژه های 
تحول دیجیتال وزارت امور اقتصادی و دارایی به شمار 
می رود که با هدف ایجاد مرجع واحد، معتبر و برخط 
برای ثبت، نگهداری، تبادل و استعلام صورت های مالی 
و گزارش های حسابرسی اشخاص حقیقی و حقوقی 

مشمول، طراحی و پیاده سازی شده است. 

اخبار

اخبار

وزیر اقتصاد عنوان کرد: با 
وجود گرانی ها و فشارهای 
اقتصادی، کالاهای مورد 

نیاز مردم تأمین شد و چرخ 
اقتصاد کشور به حرکت خود 

ادامه داد.

 رئیس سازمان برنامه و بودجه خبر داد:

توافق دولت و مجلس  بر سر»۹«  اولویت مهم اقتصاد
رئیس سازمان برنامه و بودجه کشور از توافق دولت و مجلس 
بر سر ۹ محور و اولویت مهم اقتصادی کشور خبر داد و گفت: تیم 
اقتصادی دولت و رؤسای سه کمیسیون کلیدی مجلس به صورت 
منظم در حال تدوین برنامه‌های کوتاه‌مدت برای مدیریت شرایط 

اقتصادی و حمایت از معیشت مردم هستند.
سید حمید پورمحمدی با تأکید بر هماهنگی کامل میان نهادهای اقتصادی دولت 
در موضوع تأمین منابع حمایتی از جمله کالابرگ الکترونیکی، اظهار داشت: سازمان 
برنامه و بودجه، وزارت امور اقتصادی و دارایی و بانک مرکزی در قالب یک تیم واحد 
فعالیت می کنند و اگرچه ممکن است روش ها و ابزارهای اجرایی آنها متفاوت باشد، 
اما همه در برابر مردم مسئول هستند و بهبود معیشت خانوارها مهم ترین اولویت دولت 

محسوب می شود.
وی افزود: آنچه اهمیت دارد، یافتن کم هزینه ترین و کارآمدترین روش برای تأمین 
منابع مورد نیاز طرح های حمایتی است؛ از این رو، تفاوتی ندارد که مسئولیت اجرایی 

تأمین منابع بر عهده کدام دستگاه باشد، زیرا منابع و اهداف مشترک است و همه 
اعضای تیم اقتصادی دولت در یک مسیر حرکت می کنند.

رئیس سازمان برنامه و بودجه با اشاره به رایزنی های گسترده میان دولت و 
اقتصادی جدید، از برگزاری نشست های هفتگی  مجلس برای تدوین بسته های 
میان تیم اقتصادی دولت و رؤسای کمیسیون های اقتصادی، برنامه و بودجه و اصل 
۹۰ مجلس خبر داد و گفت: در این جلسات، مسائل و چالش های اقتصادی کشور 
به صورت مشترک بررسی می شود تا برنامه ای کوتاه مدت و عملیاتی برای عبور 
از شرایط موجود تدوین شود. پورمحمدی تصریح کرد: در جریان این مذاکرات، 
دولت و مجلس بر سر ۹ موضوع و اولویت مهم کشور به توافق رسیده اند و جزئیات و 

برنامه های اجرایی این محورها در حال تدوین است.
به گفته وی، بخشی از اقدامات ممکن است در قالب اصلاح بودجه سال جاری، بخشی 
در چارچوب بازنگری برخی احکام برنامه هفتم توسعه و بخش دیگری از طریق 
مصوبات هیأت وزیران، مجلس شورای اسلامی یا شورای عالی هماهنگی اقتصادی 

سران قوا دنبال شود.
وی تأکید کرد که در جلسات مشترک دولت و مجلس هنوز وارد مصادیق و ارقام 
مشخص نشده اند و تمرکز اصلی بر تعیین اولویت ها و چارچوب سیاستی است. از این 
رو، موضوعاتی مانند افزایش حقوق کارکنان دولت یا میزان دقیق حمایت های معیشتی 

هنوز در مرحله تصمیم گیری قرار ندارد.
تیم  اعضای  میان  برگزاری نشست های فشرده  از  معاون رئیس جمهور همچنین 
اقتصادی دولت از جمله وزیر اقتصاد، رئیس کل بانک مرکزی و وزیر تعاون، کار و 
رفاه اجتماعی خبر داد و گفت: هدف از این جلسات، طراحی بسته ای جامع برای تقویت 
معیشت مردم است، اما تصمیم گیری درباره ابعاد و ارقام این بسته ها منوط به دستیابی 

به توافق درباره منابع مالی مورد نیاز خواهد بود.
به گفته پورمحمدی، هماهنگی میان دولت و مجلس بر سر اولویت های اقتصادی 
می تواند زمینه ساز اتخاذ تصمیم های سریع تر و مؤثرتر در حوزه معیشت، بودجه و 

اصلاحات اقتصادی باشد که در شرایط کنونی از اهمیت ویژه ای برخوردار است. 

 معاون وزیر جهاد کشاورزی:

 مسئولیت تنظیم بازار را به خود صنعت واگذار می کنیم
 معاون امور تولیدات دامی وزارت جهاد کشاورزی از برنامه این 
مرغ،  بازار  تنظیم  مسئولیت  تدریجی  واگذاری  برای  وزارتخانه 
تخم مرغ و سایر محصولات دامی به تشکل ها و زنجیره های تولید 
بازار و افزایش  خبر داد و گفت: راهکار اصلی کاهش نوسانات 
بهره وری، یکپارچه سازی زنجیره تولید و کاهش مداخله مستقیم 

دولت در این بخش است.
روح اله زحمتکش، معاون امور تولیدات دامی وزارت جهاد کشاورزی با اشاره به 
برنامه های کوتاه مدت و بلندمدت این معاونت برای ساماندهی بازار محصولات دامی 
اظهار کرد: بخشی از برنامه های کوتاه مدت اجرا شده و بخشی دیگر در حال پیگیری 
است. همچنین برنامه هایی نیز به صورت بلندمدت برای ایجاد ثبات پایدار در بخش 
تولیدات دامی و تامین نیاز آینده کشور در دستور کار قرار دارد.  در بخش برنامه های 

کوتاه مدت، موضوع تنظیم بازار بیشتر در حوزه طیور مطرح است. 
وی ادامه داد: زنجیره تولید طیور از لایه های مختلف و پیچیده ای تشکیل شده، که 
فراتر از محصول نهاییِِ قابل مشاهده برای مصرف کنندگان است. کنترل این زنجیره در 
شرایط تنش و رخدادهایی که موجب تغییر الگوی تقاضای مصرف کنندگان می شود، 
بسیار دشوار است و گاهی از حالت مدیریت عادی خارج می شود. هدف ما این بود که 
بدون آسیب وارد شدن به بخش های بالادستی زنجیره، بتوانیم در سریع ترین زمان ممکن 

شرایط را به وضعیت عادی بازگردانیم که خوشبختانه این وضعیت برقرار شده است.
معاون امور تولیدات دامی وزارت جهاد کشاورزی ادامه داد: جوجه ریزی هایی که انجام 
می شود کاملا طبیعی و متناسب با میزان تقاضاست. البته با توجه به ورود به فصل گرما، 
به منظور پیشگیری از آثار بیماری ها، تلفات احتمالی و کاهش وزن گیری در شرایط 
آب وهوایی گرم، میزان جوجه ریزی اندکی بیش از نیاز معمول در نظر گرفته شده است.  
در مجموع میزان تولید کاملا متناسب با نیاز کشور بوده و حتی اندکی بیش از نیاز 

فعلی برنامه ریزی شده است.
زحمتکش با اشاره به برنامه های بلندمدت این وزارتخانه گفت: هدف اصلی ما صرفا 
مدیریت روزمره بازار نیست، بلکه به دنبال اجرای اصلاحاتی هستیم که در آینده نیز 
آثار خود را نشان دهد و شرایطی ایجاد کند که دیگر شاهد نوسانات مکرر در بخش 
طیور نباشیم و همچنین کاهش سرانه مصرف گوشت قرمز متوقف شود.  در بخش 
گوشت قرمز نیز هدف گذاری ها به گونه ای است که زمینه بازگشت به روند افزایشی 
سرانه مصرف فراهم شود. جلسه ای که با زنجیره های تولید برگزار شد نیز در همین 

راستا و با محوریت اصلاح ساختارها برگزار شد.
به گفته معاون امور تولیدات دامی وزارت جهاد کشاورزی؛ زنجیره تامین طیور از 
جمله حوزه هایی است که مدیریت آن بسیار دشوار است. زنجیره مرغ گوشتی ایران 
را می توان یکی از پیچیده ترین زنجیره های تامین در دنیا دانست.  یکی از دلایل این 
پیچیدگی، تعداد بسیار زیاد فعالان این زنجیره است. به عنوان نمونه، در بخش پرورش 
همچنین حدود ۲۷۰  می کنند.  فعالیت  تولیدی  واحد  هزار  گوشتی حدود ۲۰  مرغ 
کشتارگاه و نزدیک به ۶۰۰ تا ۷۰۰ واحد تولیدکننده جوجه گوشتی در کشور وجود 
دارد.  علاوه بر این، واسطه ها و دلالان متعددی نیز در این زنجیره حضور دارند. به عنوان 
مثال در حوزه فروش جوجه گوشتی و همچنین در مراحل پس از کشتار، واسطه های 

متعددی فعالیت می کنند که بر پیچیدگی این زنجیره می افزاید.
زحمتکش یکی دیگر از عوامل پیچیده کننده این زنجیره را فسادپذیری و محدودیت 
زمانی محصولات دانست و توضیح داد: محصولات این بخش قابلیت انبارش طولانی مدت 
ندارند. جوجه گوشتی تنها یک روز امکان نگهداری دارد و گوشت گرم نیز با توجه 
به ترجیح مصرف کنندگان، مدت زمان محدودی برای عرضه و مصرف دارد.  عامل مهم 
دیگر، فاصله زمانی اجتناب ناپذیر برای دستیابی به محصول نهایی است؛ زمانی که امکان 

کوتاه کردن آن وجود ندارد.
وی افزود: برای مثال، حداقل ۵۰ روز زمان لازم است تا یک جوجه گوشتی به مرغ 
آماده کشتار تبدیل شود. همچنین ۲۱ روز زمان نیاز است تا تخم مرغ نطفه دار به جوجه 
تبدیل شود. یک جوجه مادر نیز حداقل هفت ماه باید پرورش یابد تا بتواند وارد چرخه 
تولید تخم مرغ نطفه دار و جوجه گوشتی شود.  در سطوح بالاتر زنجیره نیز اجداد مرغ 
حداقل هفت ماه باید نگهداری شوند تا امکان تولید جوجه مادر و در نهایت جوجه 

گوشتی فراهم شود.
گفت:  طیور  بازار  نوسانات  بر  موثر  ساختاری  عوامل  به  اشاره  با  زحمتکش   
محدودیت زمانی در تولید، فسادپذیر بودن محصولات و تعدد فعالان زنجیره، این بخش 
را به یکی از پیچیده ترین زنجیره های تولید کشور تبدیل کرده است. زمانی که تکانه های 
اقتصادی کلان رخ می دهد و الگوی تقاضا تغییر می‌کند، این تغییرات موجب بروز خطا 
در پیش بینی بازار می شود. این خطا نیز با ایجاد »اثر شلاقی« در زنجیره تامین، کل 

فرآیند تولید و عرضه را دچار اختلال و به هم ریختگی می کند.
معاون امور تولیدات دامی وزارت جهاد کشاورزی ادامه داد: در همه دنیا راهکار 
مدیریت این مسئله، ایجاد یکپارچگی و انسجام در زنجیره است؛ خواه در حوزه 
اطلاعات، خواه در حوزه بازار و یا تولید. در واقع تمامی راه حل های موجود به نوعی به 
یکپارچه سازی زنجیره بازمی گردد. ما نیز راهکاری جز حرکت به سمت یکپارچگی 
در صنعت طیور نداریم و به همین دلیل اصلاح ساختار این صنعت را به عنوان یک برنامه 
بلندمدت دنبال می کنیم. وی اظهار کرد: در همین راستا از انجمن زنجیره ها درخواست 
کرده ایم که نقش یک سازمان یکپارچه کننده زنجیره را ایفا کند. حدود ۳۴ درصد 
گوشت مرغ کشور توسط زنجیره ها تولید می شود و این ظرفیت باید به صورت یک 
واحد منسجم عمل کند. در شرایطی که با یک مجموعه یکپارچه مواجه باشیم، امکان 
تنظیم قیمت در سطح کشور، مدیریت تامین و برنامه ریزی تولید به شکل منسجم تری 
فراهم می شود و رقابت های داخلی میان زنجیره ها نیز منجر به پراکندگی قیمت و عرضه 
نخواهد شد. ۸۳ واحد زنجیره ای در کشور فعالیت می کنند که باید به صورت یک 

مجموعه منسجم و یکپارچه دیده شوند.
وی با اشاره به سیاست های وزارت جهاد کشاورزی در حوزه تنظیم بازار گفت: در 
بخش مرغ گوشتی و تخم مرغ نیز همین رویکرد را دنبال می کنیم تا مسئولیت تنظیم 
بازار به خود صنعت واگذار شود و دولت کمترین میزان مداخله را در بخش طیور، 
اعم از مرغ گوشتی و تخم گذار، داشته باشد. در حوزه دام و به ویژه بخش گاو شیری نیز 
همین سیاست در دستور کار قرار دارد. هدف این است که تصمیم گیری درباره میزان 
توسعه، حجم تولید، زمان بندی تولید، سهم بازار داخلی و میزان صادرات بیش از گذشته 
به خود فعالان صنعت واگذار شود. رویکرد وزارت جهاد کشاورزی این است که تنظیم 
بازار و مدیریت تولید تا حد امکان به تشکل ها و فعالان بخش خصوصی سپرده شود و 

نقش دولت بیشتر به سیاست گذاری و نظارت محدود شود.
زحمتکش با تشریح رویکرد وزارت جهاد کشاورزی در مدیریت بخش تولیدات 
دامی گفت: دولت وظیفه سیاست گذاری کلان را برعهده دارد و در کنار آن باید نظارت 
عالیه ای اعمال کند تا فعالیت ها در چارچوب سیاست های دولت و با در نظر گرفتن 
حمایت از مصرف کنندگان پیش برود. در مقابل، حمایت از تولید، حفظ پایداری تولید و 
برنامه ریزی برای ارتقای بهره وری باید بیش از گذشته بر عهده خود فعالان صنعت باشد. 
تولیدکنندگان باید به گونه ای عمل کنند که ضمن جلوگیری از آسیب به تولید، زمینه 

افزایش بهره وری و تداوم فعالیت واحدهای تولیدی نیز فراهم شود.

 با حصول توافق های لازم میان ایران و عراق؛

صادرات کالا در مرز مهران از سرگرفته می شود
از  ناشی  چالش‌های  کردن  فروکش  با  مهران  مرزی  گذرگاه 
افزایش تعرفه های گمرکی عراق و رایزنی مسئولان استان ایلام بار 
دیگر در مسیر بازگشایی کامل فعالیت های صادراتی قرار گرفته و 
انتظار می رود با این کار، روند مبادله های بازرگانی میان دو کشور 

همسایه حتی در سنجش با گذشته افزایش یابد.
معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار ایلام از رفع تدریجی موانع صادراتی در مرز 
مهران خبر داد و اعلام کرد که با حصول توافق های لازم میان ایران و عراق روند صادرات 

کالا از این گذرگاه راهبردی در روزهای آینده به شرایط عادی بازخواهد گشت.
مقام های گمرکی استان واسط عراق از حدود دو هفته پیش اقدام به افزایش تعرفه  از 
کالاهای ورودی در مسیر مرز مهران کردند که این اقدام با اعتراض فعالان اقتصادی و 

بازرگانان عراقی مواجه شد.
بازرگانان عراقی به نشانه اعتراض به افزایش تعرفه ها، در دو هفته گذشته چندین 

تجمع اعتراضی در محل گمرک »زرباطیه« این کشور برگزار کردند.
عباس میرزاد با اشاره به پیگیری های فشرده دستگاه های مسئول، گفت که مجموعه 
رایزنی ها و مذاکرات با طرف عراقی به نتایج امیدوارکننده ای رسیده و پیش بینی می شود 

در آینده نزدیک صادرات کالا از مرز مهران بدون محدودیت از سر گرفته شود.
وی افزود: پس از بروز اختلال در روند صادرات به  دلیل افزایش تعرفه های اعمال  شده 
از سوی عراق، موضوع در سطوح مختلف ملی و استانی مورد پیگیری قرار گرفت و 

بخش عمده ای از مشکلات پیش  آمده در مسیر رفع و ساماندهی قرار دارد.
میرزاد ادامه داد که با همکاری و هماهنگی گمرک جمهوری اسلامی ایران، وزارت 
امور خارجه، سفارت جمهوری اسلامی ایران در عراق و مجموعه مدیریت اقتصادی 
استان ایلام، توافق های مؤثری با مسئولان عراقی حاصل شده که زمینه بازگشت شرایط 

به وضعیت عادی را فراهم کرده است.
معاون استاندار ایلام با دعوت از فعالان اقتصادی برای آمادگی ازسرگیری صادرات، 
تأکید کرد: صادرکنندگان می توانند برنامه ریزی لازم برای اظهار کالا و انجام تشریفات 
گمرکی را در دستور کار قرار دهند تا با بازگشایی کامل مسیر صادرات، وقفه ای در 

روند تجارت ایجاد نشود.
 وی مرز مهران را یکی از مهم ترین کانون های تجارت زمینی ایران با عراق دانست و 
گفت که حمایت از فعالان اقتصادی، صیانت از منافع تجاری ایلام و رفع موانع فراروی 
صادرات از اولویت های جدی مدیریت استان است و این مسیر تا بازگشت کامل ثبات 

به مبادله های مرزی با قاطعیت دنبال خواهد شد.

 آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالیانه
شرکت مهندسین مشاور زمین دانش پارس )سهامی خاص(  به شماره ثبت 238134 و شناسه ملی 10102790017

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت مهندسین مشاور زمین دانش پارس )سهامی خاص( به 
شماره ثبت 238134 و شناســه ملی 10102790017 دعوت می شود تا در جلسه مجمع 
عمومی عادی سالیانه که در ســاعت 10:00 مورخ 1405/04/15 در آدرس: تهران، فلکه 
دوم صادقیه، ابتدای بلوار فردوس، خیابان ولیعصر، کوچه اعتمادیان شرقی، پلاک 23، واحد6، 
کد پستی 1481798516، تلفن 44048460-021 تشکیل می گردد، حضور بهم رسانند.

دستور جلسه:

1_ انتخاب اعضای هیأت مدیره
2_ انتخاب بازرسین

3_ تصویب ترازنامه و حساب سود و زیان
4_ سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی سالیانه می باشد.

 هیأت مدیره شرکت
  کد ب 120

  آگهی مجامع عمومی فوق العاده و عادی بطور فوق العاده انجمن علمی مطالعات قرآن و عهدین
 به شماره ثبت 53629 و شناسه ملی 14011153411

از اعضای محترم دعوت می شود تا در مجامع فوق که نوبت اول آن در تاریخ 8 تیر 1405 ساعت 
7 تا 9 در دانشکده الهیات دانشگاه تهران برگزار می شود حضور بهم رسانند. 

در صورت عدم حصول حدنصاب، نوبت دوم همانجا در تاریخ 22 تیرماه از ســاعت 7 تا 9 صبح 
برگزار می گردد.

دستور مجمع فوق العاده:
- تصویب اساسنامه جدید ابلاغی وزارت علوم تحقیقات و فناوری

- سایر مواردی که در صلاحیت این مجمع باشد.

دستور مجمع عادی بطور فوق العاده
- گزارش هیات مدیره و بازرس

- تصویب تراز مالی 1404 و برنامه و بودجه آتی
- انتخاب اعضای هیات مدیره و بازرس

- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده باشد.
هیات مدیره
کد 190(

		  اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان  هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی   سازمان ثبت اسنادو املاک کشور
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۲۶۰۲۷۹۳۰ مورخ  1404.11.30 هیات اول / متقاضی آقای پرویز جهانبانی به شناسنامه شماره ۲ کدملی ۱۱۸۹۷۵۱۱۹۴ صادره فرزند علی در قسمتی نسبت به ششدانگ 
یکباب خانه پلاک شماره فرعی ۱۵۱۷۸ اصلی واقع در بخش ۵ اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان به مساحت ۱۳۶.۵۰ متر مربع مالک آقای رضا ناعم اصفهانی به موجب سند ۳۰۴۳۴ مورخ  51.12.20  
دفترخانه ۹ اصفهان که مورد درخواست مع الواسطه به موجب قولنامه عادی به متقاضی واگذار شده و تعدادی از شهود آن را تایید نموده اند ... لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی رسمی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
1405.03.24تاریخ انتشار نوبت دوم :1405.04.08 تاریخ انتشار نوبت اول : 

شناسه آگهی:2202818 کد ا-ص ۱۷   				   حسین زمانی علویجه- رئیس ثبت اسناد و املاک

 کارشناس اقتصادی مطرح کرد؛

تورم ناشی از تغییرات ارزی، عامل اصلی فشار بر بودجه دولت
 مرتضی افقه، کارشناس اقتصادی با بیان 
اینکه بخش عمده کسری بودجه سال جاری 
ناشی از آثار تورمی تغییرات نرخ ارز است، 
گفت: هنوز نمی توان سهم قابل توجهی از 
کسری بودجه را به شرایط جنگی و تحولات 
اخیر نسبت داد؛ هرچند تداوم این شرایط 
اقتصادی  آثار  آینده  ماه های  در  می تواند 

خود را بیشتر نشان دهد.
مرتضی افقه درباره دلایل تشدید کسری بودجه در 
که  می دهد  نشان  برآوردها  کرد:  اظهار  جاری  سال 
کشور امسال با کسری بودجه قابل توجهی مواجه 
است، اما هنوز معتقد نیستم که بخش عمده این کسری 

مستقیما ناشی از جنگ و تحولات اخیر باشد.  
وی افزود: البته انتظارات تورمی و آثار روانی ناشی 
باشد،  اثرگذار  اقتصاد  بر  از شرایط جنگی می تواند 
اما آثار واقعی و مستقیم این رویدادها هنوز به طور 
کامل در اقتصاد نمایان نشده است. در مقابل، بخش 
مهمی از مشکلات فعلی به تغییرات نرخ ارز و تورمی 

بازمی‌گردد که پس از آن ایجاد شد.
این اقتصاددان ادامه داد: تورم سنگین ایجاد شده که 

در برخی برآوردها به حدود ۵۰ تا ۶۰ درصد می رسد، 
هزینه های دولت را نیز به شدت افزایش داده است. 
دولت به عنوان یکی از بزرگ ترین مصرف کنندگان 
منابع بودجه ای، خود تحت تأثیر این افزایش قیمت ها 
قرار گرفته و همین موضوع فشار مضاعفی بر بودجه 

وارد کرده است.
افقه با اشاره به ضرورت اصلاح ساختار هزینه ای 
انجام  بودجه،  کسری  مدیریت  برای  گفت:  دولت 
اجرایی  و  اداری  ساختارهای  در  اساسی  اصلاحات 
کشور ضروری است. بخشی از هزینه های تحمیل  شده 
به بودجه ناشی از ناکارآمدی های موجود در نظام اداری 

است که باید مورد بازنگری قرار گیرد.
 وی تصریح کرد: به نظر می رسد الگوی مصرف و 
هنوز  دولتی  دستگاه های  از  بسیاری  در  هزینه کرد 
متناسب با شرایط اقتصادی کشور تغییر نکرده است. 
اداری  و  مدیریتی  فرهنگ  به  مسئله  این  از  بخشی 
بازمی گردد و اصلاح آن زمان بر خواهد بود، اما باید در 
دستور کار قرار گیرد. این کارشناس اقتصادی اظهار 
کرد: در میان  مدت و بلندمدت لازم است بسیاری از 
هزینه های غیرضروری که در سال های برخورداری از 

درآمدهای بالای نفتی شکل گرفته اند، حذف شوند. 
کشور باید به سمت افزایش بهره وری و فعالیت‌های 
مولد اقتصادی حرکت کند تا وابستگی بودجه به منابع 

ناپایدار کاهش یابد.
 افقه درباره راهکارهای دولت برای جبران کسری 
بودجه نیز اظهار کرد: در کوتاه مدت ابزارهای دولت 
قابل  مالیاتی  اما همچنان ظرفیت های  محدود است، 
توجهی در اقتصاد وجود دارد که تاکنون به طور کامل 

مورد استفاده قرار نگرفته اند.
وی افزود: اخذ مالیات از ابرثروتمندان و فعالیت های 
غیر مولد می تواند یکی از مسیرهای تأمین بخشی از 
این گروه ها  باشد. هرچند شناسایی  بودجه ای  منابع 
و مقابله با فرار مالیاتی کار آسانی نیست، اما دولت 
می تواند در بودجه های آینده تمرکز بیشتری بر این 

حوزه داشته باشد.
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وزیر نیرو:

جیره بندی آب در تابستان نداریم
افزایش  درجه   ۲ گفت:  نیرو  وزیر    
مگاوات  هزار   ۲ حداقل  معادل  گرما 
عباس  بود.  خواهد  برق  بیشتر  مصرف 
رونمایی  مراسم  حاشیه  در  آبادی  علی 
جمع  در  کشور  آب  آزمایشگاه های  از 
خبرنگاران اظهار داشت:  آب در کشور 
ما کم است حتی زمانی که پرآب هستیم 
هم وضع آب خوب نیست. اقلیم کشور ما 
خشک و نیمه خشک است، بنابراین باید 

صرفه جویی کرده و خوب مصرف کنیم.
وی افزود: همه تلاش ما متمرکز بر این است که 
جیره بندی نداشته باشیم. سال گذشته فشار آب را کم 
کردیم و با همراهی مردم موفق شدیم به اندازه آب 

یک سد صرفه جویی کنیم.
وزیر نیرو با بیان اینکه میزان مصرف آب در حال 
کاهش است و در این راستا همه کمک کرده و صرفه 
جویی کردند، گفت: ما در حال بررسی هستیم که 
آیا نیاز است که بخشی از نیاز کشور را از طریق 
شیرین سازی تامین کنیم؟ آیا اقتصادی است که در همه 
نقاط بازچرخانی را اجرا کنیم که تامین آب پایدار 
تداوم داشته باشد؟ انتقال آب شور به برخی مناطقی 
که آسیب زیست محیطی نداشته باشد، میسر خواهد 

بود یا خیر؟
در  شدت  به  کاهنده ها  از  استفاده  داد:  ادامه  وی 

دستور کار است. سعی می شود که همه اقشار مردم 
را به مصرف کمتر تشویق کنیم.

علی آبادی یادآور شد: فعلا جیره بندی نداریم به 
شرطی که مردم الگوی مصرف را رعایت کنند. باید 

کاری کنیم مصرف بهینه و تراز مثبت شود.
وی با بیان اینکه دو ماه سخت را در حوزه آب و 
برق در پیش رو داریم، گفت: از مردم می خواهیم 
که این دوماه از سال بیشتر کمک کنند که بخشی 
از ناترازی گذشته را نیز جبران کنیم. البته سر منحنی 

مصرف برق در حال نزولی شدن است.
وزیر نیرو درباره میزان ناترازی برق در تابستان 
باتوجه به افزایش دو درجه ای دما و همچنین برنامه 
صنایع  و  پتروشیمی  برق  تامین  برای  نیرو  وزارت 
آسیب دیده از جنگ گفت: ما در این بخش قوانین 
متعددی داریم برخی صنایع متعهد هستند که نیروگاه 
بسازند اگر نیروگاه های این صنایع آسیب دیده باشد 
تعهد ما این است که تامین برق این بخش در اولویت 
قرار گیرد. وی با بیان اینکه تامین برق پتروشیمی ها 
۹ برابر شده است، خاطرنشان کرد: برخی فولادی ها 
که به صنعت برق در زمینه احداث نیروگاه کمک 
کردند نیز در اولویت تامین تامین قرار دارند. اما برخی 
که به صنعت برق بدهکارند در اولویت نیستند و اگر 
کسری داشته باشیم در اولویت محدودیت خواهند 
بود. علی آبادی تاکید کرد: تلاش می کنیم ناترازی 

برای هیچ بخشی نباشد اما در هر حال در زمان جنگ 
هستیم حوادثی اتفاق افتاده، برخی پست های برق، 
نزدیک ۴۲۰۰  دیدند  آسیب  نیروگاهها  و  خطوط 
مدار  به  بخشی  البته  شده،  مدار خارج  از  مگاوات 
بازگشته اند و تلاش می شود که مابقی وارد مدارد 
شوند تا آخر هفته آینده نیز حدود ۱۰۰۰ مگاوات 

نیروگاه افتتاح خواهیم کرد.
وی با بیان اینکه نیازمند کمک مردم هستیم، افزود:  

۲ درجه افزایش گرما معادل حداقل ۲ هزار مگاوات 
مصرف بیشتر برق خواهد بود.

وزیر نیرو با بیان اینکه ما بهترین کیفیت برق را 
توزیع می کنیم، گفت: فرکانس روی ۵۰ هرتز و بدون 
افت ولتاژ برق را عرضه می کنیم باوجودی که آسیب 
داشتیم تا این لحظه بهترین برق دنیا را عرضه کرده ایم 
و کم فروشی نکرده ایم، امیدواریم این رویه با کمک 

مردم ادامه داشته باشد. 

اخبار

قوانین متعددی داریم برخی 
صنایع متعهد هستند که نیروگاه 

بسازند اگر نیروگاه های این 
صنایع آسیب دیده باشد تعهد 
ما این است که تامین برق این 

بخش در اولویت قرار گیرد

 عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس تبیین کرد؛

توسعه انرژی های تجدیدپذیر، راهکاری برای مدیریت مصرف سوخت

عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس شورای اسلامی با بیان 
به ویژه  انرژی  انرژی های تجدیدپذیر مصرف  از  استفاده  اینکه 
گاز را در فصل های سرد سال کاهش می دهد، گفت: توسعه 

انرژی های تجدیدپذیر راهکاری برای مدیریت مصرف سوخت به 
شمار می رود.

به گزارش اتحاد ملت ، فریدون همتی با بیان اینکه مدیریت مصرف، تسهیل واردات 
و تعادل در عرضه و تقاضا، راه مهار تورم در شرایط جنگی است، گفت: باید برای 
مردم تبیین شود همان گونه که در میدان دفاع از کشور حضور دارند و با مقاومت 
خود دشمن را عقب رانده اند، در حوزه اقتصادی نیز کشور به همراهی آن ها نیاز دارد. 
مدیریت مصرف و کنترل تقاضا می تواند به اندازه حضور میدانی مردم، نوعی ارزش 

دفاعی و ملی تلقی شود.
وی مصرف بالا و بی رویه انرژی را چالشی برای کشور دانست و افزود: سیاست های 
مصرفی باید به نوعی کنترل شوند، اما این به معنی گران کردن انرژی نیست؛ باید افزون 
بر تنوع سازی سبد سوخت و استفاده از انرژی های تجدیدپذیر، فرهنگ صرفه جویی 

را نیز در کشور نهادینه کنیم.
عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس با تأکید بر نقش رسانه ها در ایجاد فرهنگ 
صرفه جویی تصریح کرد: باید هم عرضه و هم تقاضا به صورت مستمر رصد و کنترل 
شود و در کنار آن، فرهنگ مدیریت مصرف نیز به عنوان ارزشی ملی و دفاعی برای 
جامعه توسط رسانه ها تبیین شود. درمقابل، دولت نیز باید با پشتیبانی از فعالان 

اقتصادی و تسهیل تجارت مرزی، زمینه افزایش عرضه کالا را فراهم کند.
همتی در پایان با اشاره به تلاش های جهادگونه کارکنان صنعت نفت برای استمرار 
سوخت رسانی به مردم در شرایط جنگی، یادآور شد: در این مدت برخی تأسیسات 
نفتی ما از سوی دشمن مورد حمله قرار گرفت که هدف از آن ایجاد اختلال در زندگی 
مردم بود، اما با مدیریت و هوشمندی  وزارت نفت و تلاش جهادی کارکنان عملیاتی 

و ستادی صنعت نفت این حربه خنثی شد.

  رئیس کمیسیون انرژی مجلس مطرح کرد:

کاهش قاچاق با انتقال سهمیه سوخت به کارت بانکی  
انرژی  کمیسیون  رئیس    
مجلس شورای اسلامی با تشریح 
اهداف و مزایای اجرای آزمایشی 
از  انتقال سهمیه سوخت  طرح 
بانکی،  کارت  به  سوخت  کارت 
راستای  در  اقدام  این  گفت: 
مصرف  مدیریت  صرفه جویی، 
و جلوگیری از سوء استفاده های 
احتمالی در حوزه سوخت انجام 

می‌شود.
حجت الاسلام موسی احمدی، رئیس کمیسیون انرژی و نماینده مردم بوشهر در 
مجلس شورای اسلامی با اشاره به اجرای آزمایشی طرح انتقال سهمیه سوخت به کارت 
بانکی از تیرماه گفت: یکی از اقداماتی که در بحث صرفه جویی و مدیریت مصرف 
سوخت می تواند اتفاق بیفتد، انتقال سهمیه از کارت سوخت به کارت بانکی است. 
کارت بانکی که متعلق به مالک خودرو باشد؛ وقتی مشخص باشد که دقیقاًً کارت 

بانکی مربوط به مالک خودرو است، همان فرد می تواند از آن بنزین استفاده کند.
وی در ادامه اظهار کرد: یکی از مزیت های این طرح این است که کارت سوخت 
دیگر در اختیار دیگران قرار نمی گیرد یا امکان سوءاستفاده از آن در بحث قاچاق و 
موارد دیگر کاهش پیدا می کند. همچنین در گذشته ممکن بود کارت جایگاه در اختیار 
جایگاه دار باشد و به هر دلیلی به برخی افراد خدمات ارائه شود و به برخی دیگر ارائه 

نشود، اما در این روش سهمیه بنزین به جایی می رسد که باید مصرف شود.
رئیس کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی با اشاره به مزیت های اجرای این طرح 
تصریح کرد: چند مزیت بسیار خوب در این طرح وجود دارد؛ از جمله اینکه فرد به طور 
دقیق از میزان سهمیه سوخت خود مطلع است و سوخت در کارت خود او قرار دارد. 
از طرف دیگر با اجرای این طرح تا حد بالایی جلوی قاچاق سوخت گرفته خواهد شد.

 نماینده مردم بوشهر در مجلس از برگزاری جلسه ای در کمیسیون انرژی مجلس 
درباره این موضوع خبر داد و گفت: جلسه ای در رابطه با همین موضوع در کمیسیون 
انرژی داریم. کمیسیون انرژی با حضور وزارت اقتصاد، سازمان بهینه سازی و وزارت 
نفت جلسه خواهد داشت تا درباره نحوه اجرای این طرح و جزئیات آن مذاکره و 
اقتصاد زیرساخت های لازم  تصمیم گیری شود. وزارت نفت می گوید هنوز وزارت 
برای اجرای این طرح را آماده نکرده است. این نماینده مجلس با اشاره به تجربه اجرای 
آزمایشی این طرح در گذشته گفت: ما قبلًاً هم به صورت پایلوت در جایگاه های 
شهرداری تهران این کار را قبل از جنگ انجام داده بودیم، اما پس از آغاز جنگ این 
موضوع تقریباًً مسکوت ماند. احمدی با تاکید بر اینکه اهتمام مجلس و دولت بر اجرای 
این طرح است، افزود: این موضوع در قانون برنامه هفتم توسعه نیز آمده است. علاوه 
بر آن، در بحث ارائه خدمات الکترونیکی نیز آن را دنبال می کنیم. از طرف دیگر 
پایش الکترونیکی مصرف نیز در دستور کار است. به محض استفاده از سهمیه سوخت، 
پیام الکترونیکی برای فرد ارسال شود و میزان مصرف به وی اطلاع داده شود. ما روی 
نرم افزاری کردن و الکترونیکی کردن فرآیند سوخت گیری اهتمام داریم و بر اساس 

برنامه با جدیت آن را پیگیری می کنیم.

متن آگهی:
کارت دانشــجویی اینجانب امیر مردانی به شماره دانشجویی ۹۹۱۱۴۰۴۰۳۷در رشته سینمامقطع 

تحصیلی ارشد ناپیوسته دانشگاه سوره مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد از یابنده تقاضا می شود مدرک 
را به آدرس  و کد پستی 1345633151; تهران، خیابان آزادی، بین خوش و آذربایجان، نبش کامیاران، 
پلاک 252. تماس 02166354245 داخلی ۱۵۶ واحد حراست دانشگاه سوره ارسال نمایید  کد 078(

با سلام بدین وسیله به اطلاع می رساند، پروانه )گواهی( دفتر نمایندگی بیمه کوثر )کد 6459( شماره پروانه 
 1402/12703متعلق به ]آقای یوسف اسمعیلی[ مفقود شده است. هرگونه استفاده غیرمجاز از این سند 
مسئولیت دارنده آن را خواهد داشت. در صورت یافتن، خواهشمند است با شماره ]09138232426[ تماس 

حاصل فرمایید. نوبت سوم )کد 079(

شهربانی شماره  به  رجبی  مصطفی  نام  به  موتورسیکلت  کمپانی  سند  میگردد  اعلام   بدینوسیله 
 159-69132 به شماره موتور 0196N14220126 شماره شاسی N14BVPKNER1Y27842 مدل 

1403 رنگ مشکی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد کد 0780(

آگهی مفقودی برگ سبز خودرو
برگ سبز موتور سیکلت کویر متعلق به آقای ولی اله باباتبار سرخی به شماره پلاک مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط است. کد 081(

برگ سبز مربوط به نوع وسیله نقلیه : موتور سیکلت ,نام وسیله نقلیه : کویر ۲۰۰ سی سی ,رنگ خودرو : آبی 
 N3CCDFF30PEH00717 : مدل وسیله نقلیه : ۱۴۰۲ ,شماره پلاک : 151-77531 ,شماره شاسی,
,شماره موتور : 0200N3C441906 ,نام صاحب سند : ولی اله باباتبار سرخی مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط است. کد 081(

کارت دانشجویی اینجانب سحر بدرلو به شماره دانشجویی ۴۰۱۱۳۰۳۰۱۲، صادره از دانشگاه علم و 
فرهنگ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. از یابنده تقاضا می شود با شماره ۰۹۳۶۸۳۹۰۴۶۹ 

تماس حاصل نماید.کد 082(

برگ سبز وکارت خودرو بشماره پلاک 76ج672 ایران 94 متعلق ب خانم فهیمه حسن زاده مفقود گردیده 
واز درجه اعتبار ساقط است بدین وسیله مراتب جهت اطلاع عموم می گرددکد 083(

برگ سبز و کارت خودروی مربوط به نوع وسیله نقلیه : ماشین سواری ,نام وسیله نقلیه : پراید ,رنگ خودرو : 
سفید ,مدل وسیله نقلیه : 1396 ,شماره پلاک : 76ج672 -94 ,شماره شاسی : 0000000 ,شماره موتور : 
0000000000 ,نام صاحب سند : فهیمه حسن زاده مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. کد 083(

شاسی  شماره  با  پلاک33ی256ایران53  شماره   1401 مدل   X22 هوشمندخودرو  کارت 
NATFBAAS4N1010727 و شماره موتور MVMD4G15BYN011071 به نام غلامرضا سعیدی 
به کد ملی1753586461 در تاریخ 1405/03/21 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است  کد 

)084

کارت هوشمند خودرو محمد فرحناکی با کد ملی 3350281125 فرزند یوسف، خودرو نیسان زامیاد آبی 
مدل 1401شماره پلاک 68ق۸۹۴ ایران 29 با شماره شاسی NAZPLL40BN0671647 و شماره 
موتور M24 895956M به نام محمدفرحناکی در تاریخ1405/03/۱مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط است.  کد 085(

کارت هوشمند خودرو کیمیا شفیع زاده با کد ملی ۱۹۹۱۱۸۴۱۷۴ فرزند اسفندیار، خودرو پژو 206 تیپ 
۵ سفید مدل ۱۳۹۴ شماره پلاک ۲۱و۶۵۸ ایران ۶۷ با شماره شاسی NAAP13FE3FJ331439 و 
شماره موتور 163B0206791 به نام کیمیا شفیع زاده در تاریخ ۱۴۰۵/۰۳/۱۵ مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط است.کد 086(

سند مالکیت خودرو پژو پارس مدل ۱۳۹۵ پلاک ۸۹ ایران ۷۳۷ب۸۵ به نام محمد نوروزی در تاریخ ۳۰ 
/۱/ ۱۴۰۵ مفقود گردیده است کد 087(

سند مالکیت مربوط  به نوع وسیله نقلیه : سواری ,نام وسیله نقلیه : پژو پارس ,رنگ خودرو : سفید ,مدل 
 NSAN21VE0GK308769 : وسیله نقلیه : ۱۳۹۵ ,شماره پلاک : ۸۹ایران ۷۳۷ ب ۸۵ ,شماره شاسی
,شماره موتور : 124K0847426 ,نام صاحب سند : محمد نوروزی  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

است کد 087(

كارت هوشمند سوخت  و سند مالکیت  و سند کمپانی  و برگ سبز خودرو  و کارت خودرو  مربوط به   
نوع وسیله نقلیه : وانت پیکان ,نام وسیله نقلیه : وانت پیکان ,رنگ خودرو : سفیدروغنی ,مدل وسیله نقلیه : 
1389 ,شماره پلاک : 84ایران862ج87 ,شماره شاسی : NAAA36AA9AG204342 ,شماره موتور 
: 11488106385 ,نام صاحب سند : معین اسکندری   مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است کد 

)088

برگ سبز مربوط به نوع وسیله نقلیه : سواری ,نام وسیله نقلیه : 206 ,رنگ خودرو : نقره ای متالیک ,مدل 
وسیله نقلیه : 1381 ,شماره پلاک : ایران 60-618س19 ,شماره شاسی : 81607789 ,شماره موتور : 
10FSE33813534 ,نام صاحب سند : پرهام اصغری فرد مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است 

کد 089(

برگ سبز و سند کمپانی خودرو پژو پارس به رنگ سفید روغنی مدل 1395 به شماره پلاک 199د19 ایران 
59 و شماره موتور 124K0986294 و شماره شاسی NAAN01CE7GH936799 به نام شیرین مهاجر 

قادرآبادی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. کد 91(

- گواهی موقت پایان تحصیلات به شماره 28652 مورخ 1396/06/19 مربوط به دانشگاه آزاد اسلامی 
واحد سنندج ، اینجانب ساریسا قوامی مفقود گردیده است  نوبت اول کد 92(

سند مالکیت مربوط به نوع وسیله نقلیه : موتور سیکلت ,نام وسیله نقلیه : باجاج پالس ns 150 ,رنگ 
 : شاسی  ,شماره   76238 ایران   158  : پلاک  ,شماره   1395  : نقلیه  وسیله  ,مدل  مشکی   : خودرو 
IRAMD951402545606 ,شماره موتور : JEZCGC11145 ,نام صاحب سند : محمدرضا امیری  

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد کد 93(

,رنگ  آریسان   : نقلیه  وسیله  ,نام  سبک  وانت   : نقلیه  وسیله  دنوع  به  مربوط  خودروی  کارت 
 : شاسی  ,شماره   ۹۹ ایران  : ۲۴ه۵۴۸  پلاک  ,شماره   ۱۳۹۵ : نقلیه  وسیله  ,مدل  سفید   : خودرو 

NAAB66PE5GV656003 ,شماره موتور : 117j0016008 ,نام صاحب سند : ساحره کمانی مفقود 
گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد کد 94(

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب مینا فرید فرزند اکبر به شماره شناسنامه 280 و کد ملی 4073472925 
صادره از خرم آباد در مقطع کارشناسی ارشد رشته مهندسی عمران- مکانیک خاک و پی صادره از دانشگاه 
صنعتی خواجه نصیرالدین طوسی با شماره 34380 مفقود گردیده و فاقد اعتبار قانونی است. از یابنده تقاضا 
می شود اصل مدرک را به دانشگاه صنعتی خواجه نصیرالدین طوسی به نشانی تهران - میرداماد غربی - پلاک 

470 ارسال نماید. کد 95(

برگه سبز ماشین پژو 405مدل 1399متاسفانه گم شده است از یابنده تقاضا میشود به شماره ذیل تماس 
حاصل بفرمایید09153934584 کد 96(

برگ سبز مربوط به نوع وسیله نقلیه : سواری ,نام وسیله نقلیه : پژو 405 ,رنگ خودرو : نقره ای متالیک ,مدل 
 NAAM01CE9LK532993 : وسیله نقلیه : 1399 ,شماره پلاک : 95ایران 957ن89 ,شماره شاسی
,شماره موتور : 124K1430513 ,نام صاحب سند : حامد هیبت زهی  مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد کد 96(

گواهی می شود بلوک سیلندر به شماره فاکتور 14021991533 و شماره موتور 12491038799مفقود 
گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد کد 97(

خانوادگی:شوکت  نام  روژان  نام:  نقل  و  عمران-حمل  رشته:مهندسی  بهشتی  شهید  دانشجویی  کارت 
دوره:پردیس۲ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد کد98(

اگهی مفقودی برگه سبز ۲۰۶ اس دی مدل ۹۶ سفید به شماره شهربانی ۲۲ب۲۹۳ ایران۷۴ مفقود 
گردیده. کد 99(

برگ سبز مربوط به نوع وسیله نقلیه : پژو ,نام وسیله نقلیه : ۲۰۶ اس دی ,رنگ خودرو : سفید ,مدل وسیله 
نقلیه : ۱۳۹۶ ,شماره پلاک : ۲۲ب۲۹۳ایران۷۴ ,شماره شاسی : NAAP41FE3Hj005915 ,شماره 
موتور : 172B0003026 ,نام صاحب سند : حسین خانزائی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می 

باشد کد 99(

سید  فرزند   ۰۰۱۷۱۹۰۱۷۷ شناسنامه  و  ملی  کد  با  حسینی  پیمان  سید  خودرو  هوشمند  کارت 
شاسی  شماره  با   ۸۸ ایران  ۶۱ی۸۶۹  پلاک  شماره   ۱۳۹۰ مدل  سفید   206 پژو  خودرو  حسین، 
NAAP03EDXBJ520578 و شماره موتور 14190026402 به نام سید پیمان حسینی در تاریخ 

۱۴۰۴/۱۲/۱۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است کد 100(

 VIN: ایران 34 به شماره برگ سبز خودرو سمند سواری به رنگ سفید و شماره پلاک 51ج 355 
موتور  شماره   NAAC91CE4GF102904 شاسی  شماره  و   IRFC951V1TT102904

124K0894864 کد 101(

برگ سبز خودرو نوع وسیله نقلیه : سواری ,نام وسیله نقلیه : سمند ,رنگ خودرو : سفید ,مدل وسیله نقلیه 
: 1395 ,شماره پلاک : 51ج355-34 ,شماره شاسی : NAAC91CE4GF102904 ,شماره موتور : 
124K0894864 ,نام صاحب سند : سیدمصطفی موسوی  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است 

کد 101(

برگه سبز خودرو پژو206 سفید مدل 1395 به شماره پلاک 88 ایران 622 و73 مفقود شده است کد102(

برگ سبز مربوط به نوع وسیله نقلیه : سواری ,نام وسیله نقلیه : پژو 206 ,رنگ خودرو : سفید ,مدل وسیله 
نقلیه : 1395 ,شماره پلاک : 88ایران 622و73 ,شماره شاسی : NAAP13FE9GJ895694 ,شماره 
موتور : 174B0003552 ,نام صاحب سند : حامد کرمی  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است کد 

)102

برگ سبز مربوط به نوع وسیله نقلیه : خودرو ,نام وسیله نقلیه : پژو ۲۰۶ ,رنگ خودرو : مشکی ,مدل وسیله 
نقلیه : ۱۳۹۰ ,شماره پلاک : 741-66-ل-57 ,شماره شاسی : NAAP13FE4BJ458 ,شماره موتور : 

15090014966 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است کد 103(

 : خودرو  ,رنگ   )L90 لوگان( تندر   : نقلیه  وسیله  ,نام  سواری   : نقلیه  وسیله  نوع  به  مربوط  سبز  برگ 
خاکستری - متالیک ,مدل وسیله نقلیه : 1387 ,شماره پلاک : 279 ق 59 - ایران 63 ,شماره شاسی : 
NAALSRALD8A036163 ,شماره موتور : 8200871592W009917 ,نام صاحب سند : معصومه 

کارگر مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است کد 104(

کارت هوشمند خودرو نازنین بروجردی با کد ملی ۰۴۴۰۹۵۷۱۹۲ و شماره شناسنامه ۰۴۴۰۹۵۷۱۹۲ 
فرزند مسلم خودرو Mvm x33 cross cvt مشکی مدل ۱۴۰۴ شماره پلاک ۷۶۷س۴۶ ایران ۵۰ 
با شماره شاسی NATGBAKU6S1032485 و شماره موتور MVME3T10AHS060922 به نام 

نازنین بروجردی در تاریخ ۱۴۰۵/۰۳/۱۳ مفعود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است  کد 105(

سند کمپانی  و برگ سبز خودرو  و کارت هوشمند خودرو مربوط به  نوع وسیله نقلیه : سواری کیا ,نام وسیله 
نقلیه : کیا سراتو ,رنگ خودرو : سورمه ای ,مدل وسیله نقلیه : 2009 ,شماره پلاک : 93ایران 385م43 
,شماره شاسی : KNAFE223395602048 ,شماره موتور : G4GC8H246064 ,نام صاحب سند : 

طاهره ارجمند  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است کد 106(

کارت موتور اینجانب حسین میرزاعلی مربوط به موتور پالس 180به شماره پلاک 75413-158 مفقود 
گردیده و از درجه اعتبار ساقط است  کد 107(

كارت هوشمند سوخت  و کارت موتورسیکلت  مربوط  به نوع وسیله نقلیه : موتور , نام وسیله نقلیه : پالس 
, رنگ موتورسیکلت : مشکی , مدل موتورسیکلت : 1394 , شماره پلاک : 158ـ75413 , شماره موتور 
: neodjgbef00690 , شماره تنه : 9411193 , نام مالک : حسین میرزاعلی مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط است  کد 107(

برگ سبز مربوط به نوع وسیله نقلیه : پژو ,نام وسیله نقلیه : 405 ,رنگ خودرو : مشکی ,مدل 
وسیله نقلیه : 1377 ,شماره پلاک : 43ق429 ایران 5 ,شماره شاسی : 77314524 ,شماره موتور : 
22527715287 ,نام صاحب سند : پریسا مقیمی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است  کد 108(

ان ای  وی  شماره  63و  55د985ایران  پلاک  شماره  با  خودرو  سبز  برگ   مفقودی 
N20JC3A24SA008380 وشماره موتور 4J15T99TBA3778 کد 109(

برگ سبز و کارت خودروی مربوط به نوع وسیله نقلیه : سواری ,نام وسیله نقلیه : T5 ,رنگ خودرو : مشکی 
 N20JC3A24SA008380 : مدل وسیله نقلیه : 1404 ,شماره پلاک : 55د985ایران 63 ,شماره شاسی,
,شماره موتور : 4J15T99TBA3778 ,نام صاحب سند : مهسا نجفی  مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط است کد 109(

شاسی  شماره  و   HFC4GB23DR0003326 موتور  شماره  با  جک  سواری  خودرو  سبز  برگ 
NAKNF7521RB138524 گم شده . کد110(

برگ سبز مربوط به نوع وسیله نقلیه : سواری ,نام وسیله نقلیه : جک ,رنگ خودرو : مشکی میکا ,مدل وسیله 
نقلیه : 1403 ,شماره پلاک : 53و218ایران78 ,شماره شاسی : NAKNF7521RB138524 ,شماره 
موتور : HFC4GB23DR0003326 ,نام صاحب سند : لعیا غلامی طهرانی مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط است کد 110(

با سلامخ اینجانب مرتضی پور کریم بازار باش فرزند محمد حسین به استحضار میرساند نسبت به مفقودی 
برگ سبز خود در سامانه کثیر الانتشار اعلام و ثبت می نمایم کد 111(

 N20JC3A24SA008375 مفقودی برگ سبز خودرو با شماره پلاک 41ب261 ایران 63و شماره شاسی
و شماره موتور 4J15T99TBA3637 کد 112(

برگ سبز و کارت خودروی مربوط به نوع وسیله نقلیه : سواری ,نام وسیله نقلیه : T5 ,رنگ خودرو : مشکی 
 N20JC3A24SA008375 : مدل وسیله نقلیه : 1404 ,شماره پلاک : 41ب261 ایران 63 ,شماره شاسی,

,شماره موتور : 4J15T99TBA3637 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است کد112(

 NAAM01CE5FR232251 مفقودی مدارک خودرو با شماره پلاک 66ق284ایران 53 وشماره شاسی
و شماره موتور 124K0777424  کد 113(

برگ سبز و کارت خودروی مربوط به نوع وسیله نقلیه : سواری ,نام وسیله نقلیه : پژو405 ,رنگ خودرو 
 : شاسی  ,شماره  : 66ق284ایران 53  پلاک  ,شماره   1395 : نقلیه  وسیله  ,مدل  متالیک  خاکستری   :
NAAM01CE5FR232251 ,شماره موتور : 124K0777424 ,نام صاحب سند : علیرضا دیلمی مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است کد113(

سلام موتور سیکلتی)۱۲۵cc( به پلاک  ۱۱۸۹۵/۶۲۱مدل ۸۹ رنگ نقره ای برگ سبز موتور نامبرده 
مفقود شده است و برای عدم سو استفاده و گرفتن برگ سبز المثنی ، درخواست ثبت آگهی داریم کد 114(

برگ سبز مربوط به نوع وسیله نقلیه : موتور -سواری , نام وسیله نقلیه : موتور ۱۲۵cc , رنگ موتورسیکلت 
 NCWHA400919 : نقره ای , مدل موتورسیکلت : ۸۹ , شماره پلاک : , ۱۱۸۹۵/۶۲۱ شماره موتور :
, شماره تنه : 125A8920134 , نام مالک : مهدی کاروان مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است 

کد114(

بدینوسیله اعلام می گردد پلاک موتور هونداcc 200 مدل 1403 به شماره پلاک 864/23694 به نام 
ابوالفضل خلجی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. کد115(

پلاک مربوط به موتورسیکلت به  نوع وسیله نقلیه : موتورسیکلت , نام وسیله نقلیه : موتورسیکلت , رنگ 
 : موتور  : 864/23694 , شماره  , شماره پلاک   1403 : موتورسیکلت  , مدل  : مشکی  موتورسیکلت 
0198NBF857379 , شماره تنه : 62496 , نام مالک : ابوالفضل خلجی مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط است. کد115(

یک برگ کمپانی سمند سفید مدل ۹۲ مفقود گردیده از یابنده تقاضا می شود با شماره ۰۹۱۲۳۰۴۳۰۸۹ 
تماس بگیرد کد 116(

سند کمپانی مربوط به نوع وسیله نقلیه : سواری ,نام وسیله نقلیه : سمند ,رنگ خودرو : سفید ,مدل وسیله نقلیه 
: ۹۲ ,شماره پلاک : ۴۷۹ق ۷۲ ایران ۵۰ ,شماره شاسی : NAAC91CC7DF633057 ,شماره موتور : 
124K0195500 ,نام صاحب سند : ایمان نعمت زاده مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. کد116(

برگ سبز موتورسیکلت آپاچی ۱۸۰ سفید رنگ مفقود شده است کد 117(

برگ سبز مربوط به نوع وسیله نقلیه : موتورسیکلت , نام وسیله نقلیه : آپاچی۱۸۰ , رنگ موتورسیکلت : 
 , 0E6BF2096978 : سفید , مدل موتورسیکلت : ۱۳۹۴ , شماره پلاک : ۱۴۲/۷۲۴۵۱ , شماره موتور
شماره تنه : N2G***180P9419019 , نام مالک : مهدی حاجی علیزاده مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط است. کد117(

گواهی پایان تحصیل کاردانی علوم آزمایشگاهی اینجانب ارغوان انصاری‌نژاد به کد ملی ۱۷۵۷۲۵۶۱۵۶، 
صادره از دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپور اهواز به شماره الف/ب۸۳۴۵ مفقود شده و از درجه اعتبار 

ساقط است نوبت دوم )کد118(

کارت ملی  اینجانب دامون سوری فرزند محمد به شماره شناسنامه 948 و کد ملی 0068388985 تاریخ 
تولد1362/01/01صادره از تهران در تاریخ 1405/03/23مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. 

کد ب 119(

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب اميرحسين مقدم پور فرزند محمد به شماره شناسنامه 16291 و کد ملی 
0453757359 صادره از تهران در مقطع كارشناسي رشته مهندسي نفت گرايش حفاري و استخراج 
نفت صادره از دانشگاه آزاد اسلامي واحد تهران جنوب با شماره 149114103902 مفقود گردیده و 
فاقد اعتبار قانونی است. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامي واحد تهران جنوب 
به نشانی تهران خیابان کریمخان زند خیابان ایرانشهر شمالی نبش کوچه آذرشهر پلاک 209 يا كد پستي 

1584715414 ارسال نماید. نوبت دوم )کد 122(

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو شهرستان شیروان
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف و ضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 

فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
شــماره  رای  و   1404114407114001450 برابرکلاســه 
1405/1371 هیات اول/دوم موضــوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر درواحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک شیروان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی غلامرضا پوزش 
طلب به شناسنامه شماره16123 کدملی 0827935481 فرزند اکبر 
درشش دانگ مزرعه بدینصورت که مساحت 863مترجزء پلاک 186 
فرعی از13-اصلی ناحیه3 از محل مالکیت مشاعی غلامرضا پوزش طلب 
)قسمتی از مالکیت وی(واقع در خراسان شمالی بخش5 حوزه ثبت ملک 
شیروان محرزگردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روشز آگهی می شود در صورتی اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس 
از اخذرسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر 

خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/03/24
تاریخ  انتشار نوبت دوم: 1405/04/08

محمد زارعی- رئیس ثبت اسناد و املاک 
شناسه آگهی: 2205867 کد خ-ر-۱      

  سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
 اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
 برابر رای شماره ۱۴۰۵۶۰۳۰۲۲۱۰۰۰۲۱۲۰ مورخ  1405.02.22   هیات اول/ دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای وحید نیازمند 
ســردوراهی به شناسنامه شماره ۵۳۲۶۱ کدملی ۴۴۳۰۵۳۵۷۵۲ صادره فرزند سید رضا در 
ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۷۶.۰۳ متر مربع پلاک شماره ۲ فرعی از ۲۲۴۸ اصلی 
واقع در اصفهان بخش ۶ حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تأئید) انتقال عادی و مع الواسطه 
از طرف حبیب اله فردوسیان و فرشید فردوسیان که به موجب صفحه ۵۷۸ دفتر ۱۹ املاک و 
سند ۴۰۷۱۱ مورخ    1361.12.22 دفتر ۹۵ به عنوان مالک رسمی قسمتی از پلاک می باشد 
( محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
میشود در صورتی که اشخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ ،رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت دوم :1405.03.24  تاریخ انتشار نوبت اول :1405.03.09	

مهدی صادقی وصفی- رئیس ثبت اسناد و املاک کد: ا-ص-۶   شناسه آگهی:2190852

  آكهى تبديل وضعيت
آگهی تبديل وضعيت خدمات مســافرت و هــوایی نظر به اينكه مجوز بند الف دفتر 
خدمات مســافرت و هوایی دنیامین در اسنان تهران به صاحب امتبازى سرکار خانم 
دنیا خاکبزان در حال تبديل وضعيت از حقیقی به حقوقى است از كسانى كه از دفتر 
مذكور شكايت يا ادعابي دارند دعوت بعمل ميايد مرائب را حداكثر ظرف مدت دو 
هفته از تاريخ درج أكهى به صورت كتبى به سازمان هواييمابي كشور واقع در اسنان 
کد ب121 نهران ، فرودگاه مهر آباد خ برواز اعلام نمايند.  
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 وزیر آموزش و پرورش مطرح کرد؛

  ممنوعیت دریافت وجه در مدارس دولتی

 وزیر آموزش و پرورش با تأکید بر ضرورت جبران افت 
یازدهم در  پایه  تأثیر مثبت  یادگیری دانش آموزان گفت: 
در  مؤثر  اقدامی  تک درس  ترمیم  امکان  و  کنکور ۱۴۰۵ 

کاهش فشار روانی دانش آموزان بوده است.
 علیرضا کاظمی؛ در جلسه شورای معاونان با تشریح اولویت های پیش روی 
نظام تعلیم و تربیت بر برگزاری دقیق امتحانات نهایی، ساماندهی فرآیند 
ثبت نام، اجرای مؤثر پروژه مهر، جبران افت یادگیری و تقویت دانشگاه 

فرهنگیان تأکید کرد.
 وزیر آموزش و پرورش در این جلسه با تأکید بر ضرورت برگزاری مطلوب 
امتحانات نهایی، گفت: طراحی سؤالات باید با رعایت شرایط دانش آموزان و 
با رویکردی متعادل انجام شود و تمامی حوزه‌های امتحانی از نظر امکانات، 
زیرساخت ها و الزامات اجرایی به طور کامل مورد بازدید و کنترل قرار گیرد.

وی افزود: تأمین آب، برق، گاز، سیستم های سرمایشی و گرمایشی و پیش بینی 
تمهیدات لازم برای شرایط خاص از الزامات قطعی برگزاری امتحانات است و 

مدیران استان ها مسئول نظارت مستقیم بر این موضوع هستند.
 کاظمی با بیان این که ثبت نام دانش آموزان از این پس یکی از شاخص های 
اصلی ارزیابی عملکرد استان ها خواهد بود، تصریح کرد: هیچ گونه کاهش در 
پوشش تحصیلی قابل قبول نیست و باید در تمامی استان ها شاهد ارتقای این 

شاخص باشیم.
وی تأکید کرد: ثبت نام میان پایه ها باید به صورت خودکار انجام شود تا از 

مراجعه غیرضروری خانواده ها جلوگیری شود.
وزیر آموزش و پرورش همچنین بر ثبت نام دانش آموزان اتباع طبق ضوابط 
تأکید کرد و مقطع پیش دبستانی را از مهم ترین شاخص های توسعه عدالت 

آموزشی دانست.
اینکه در مدارس دولتی هنگام ثبت نام  بیان  با  وزیر آموزش و پرورش 
دریافت هرگونه وجه از اولیا ممنوع است، افزود: دریافت شهریه صرفاًً در 
مدارس غیردولتی که چارچوب قانونی مشخص دارند امکان پذیر است و در 

مدارس هیئت امنایی نیز ثبت نام باید صرفاًً در محدوده تعیین شده انجام شود.
کاظمی با قدردانی از دبیر شورای عالی انقلاب فرهنگی و اعضای شورای عالی 
آموزش و پرورش و با اشاره به مصوبات اخیر، گفت: تأثیر مثبت پایه یازدهم 
در کنکور ۱۴۰۵ و امکان ترمیم تک درس اقدامی مؤثر در کاهش فشار روانی 

دانش آموزان بوده است.
یادگیری  افت  جبران  ضرورت  بر  تأکید  با  پرورش  و  آموزش  وزیر 
دانش آموزان، اظهار کرد: طرح های جبرانی باید با سرعت نهایی و اجرایی شوند.
 کاظمی پروژه مهر را از مهم ترین برنامه های راهبردی این وزارتخانه عنوان 
کرد و گفت: همان طور که در ستاد، اتاق وضعیت تشکیل شده، در ادارات کل 
آموزش و پرورش استان ها، دانشگاه فرهنگیان و دانشگاه شهید رجایی نیز 
باید کارگروه »اتاق وضعیت« تشکیل شود تا روند آماده سازی این بخش ها 

به صورت هفتگی رصد و پیگیری شود.
 وزیر آموزش و پرورش در ادامه دانشگاه فرهنگیان را مسئله اول آموزش و 
پرورش دانست و تصریح کرد: هرگونه ضعف در این دانشگاه به معنای آسیب 

به آینده نظام تعلیم و تربیت است.
وی تأکید کرد: همه مدیران باید با تعامل کامل و سازنده با مدیریت دانشگاه 
فرهنگیان، در مسیر تقویت زیرساخت ها، ارتقای کیفیت آموزشی و حل 

مسائل این نهاد راهبردی گام بردارند.
وزیر آموزش و پرورش به برگزاری مرحله دوم المپیادهای علمی دانش 
آموزان اشاره کرد و از مدیران کل خواست که معاونان آموزش متوسطه در 
برگزاری این آزمون ها در روزهای سی و یکم خردادماه تا دوم تیرماه حداکثر 

همکاری را داشته باشند.

اخبار معاون پرستاری وزیر بهداشت خبر داد: 

مهاجرت یا ترک شغل سه هزار پرستار  در سال گذشته 
بهداشت،  وزیر  پرستاری  معاون   
گفت:سال  پزشکی  آموزش  و  درمان 
گذشته هزار و ۸۰۰ پرستار ترک شغل 
کرده، ۸۰۰ نفر استعفا دادند و ۳۸۰ 
پرستار نیز از کشور مهاجرت کردند که 
البته موارد خارج شده با ویزای کار هم 

سیر نزولی داشته است.
حاشیه  در  گذشته  روز  عبادی  عباس  دکتر 
مدیره های  هیات  اجلاس  نخستین  افتتاحیه 
سازمان نظام پرستاری سراسر کشور در مشهد 
افزود:همچنین سال گذشته هزار و ۶۰۰ پرستار 
بازنشسته شدند و ۲ هزار و ۴۰۰ مورد تعویق طرح 

پرستاری داشتیم.
  خروج هر پرستار و وارد شدن ضرر 

۴۰ میلیارد ریالی به کشور
معاون پرستاری وزیر بهداشت، درمان و 
پرستار  هر  خروج  گفت:  پزشکی  آموزش 
ضرر  ریال  میلیارد   ۴۰ سالی  کشور  از 
هزینه های  زیرا  دارد  همراه  به  کشور  به 
صرف  شده  انجام  موارد  دیگر  و  آموزشی 
با  باید همه  لذا  خروج از کشور شده است 
بزرگ  سرمایه های  این  در جهت حفظ  هم 

حوزه سلامت تلاش کنیم.
حال  در  ما  سلامت  نظام  افزود:امنیت  عبادی 
تهدید است و باید به جای کمبود حقوق به موارد 
مهم دیگر همچون کمبود پرستار هم پرداخته 
شود و اینکه افزایش مرگ  و میر، افزایش خطای 
هزینه های  بودن  گران  پرستاری،  و  پزشکی 
به کمبود  برای مردم و دیگر موارد را  سلامت 

پرستار پیوند دهیم.
وی ادامه داد: در راستای جبران کمبود پرستار 
سال گذشته ۱۲ هزار مجوز استخدام پرستار در 

کشور گرفته شد.
  کمبود نیرو عامل ایجاد فرسودگی 

شغلی، مهاجرت و ترک کشور
و  درمان  بهداشت،  وزیر  پرستاری  معاون 
آموزش پزشکی گفت: چالش اصلی ما در حوزه 
پرستاری، کمبود نیرو است که سبب فرسودگی 

شغلی، مهاجرت و ترک کشور می شود.
عبادی افزود: همچنین کم بودن نسبت پرستار 
به تخت، استعفا، ترک خدمت، مهاجرت، تعویق 
حقوق  بدون  های  مرخص  بازنشستگی،  طرح، 
طولانی و وظایف خارج از شرح شغلی از دیگر 

مشکلات حوزه پرستاری است.
سرمایه  تحول  راه  نقشه  خصوص  در  وی 
»ائتلاف  ساخت  گفت:  پرستاری  انسانی 
بیمه ها،  و  مجلس  دانشگاه ها،  با  قدرت« 
ترک  مهاجرت،  درباره  ملی  داده های  تولید 
مساله  تبدیل  شغلی،  فرسودگی  و  خدمت 
امنیت  مساله  به  صنفی  مطالبه  از  پرستاری 
اصلاحات  اجرای  سلامت،  نظام  کیفیت  و 
قابل  دستاوردهای  با  هزینه  کم  و  تدریجی 
بر  موفقیت  تمرکز شاخص های  اندازه‌گیری، 
ماندگاری نیروی انسانی به جای صرفا میزان 
کلیدی  راهبردهای  جمله  از  پرداخت ها، 
سال  سه  برای  اجرایی  اولویت های  نیز  و 
آینده در معاونت پرستاری وزارت بهداشت، 

درمان و آموزش پزشکی به شمار می‌روند.

 معاون پرستاری وزیربهداشت، درمان و آموزش 
پزشکی با اشاره به این که تجربه جهانی نشان داده 
است که ماندگاری پرستاران تابع مجموعه ای از 
عوامل مالی، حرفه ای، سازمانی و اجتماعی است 
بر تغییر رویکرد مطالبات حرفه ای در پرستاری 
از مدیریت پرداخت به مدیریت سرمایه انسانی 

تاکید کرد.
که  کرد  عبور  نگاه  این  از  باید  افزود:  عبادی 
افزایش دریافتی مشکل پرستاری را حل می کند. 
تبدیل  انسانی  به سرمایه  قدرت  منبع  وقتی که 
می شود منظور انسان توانمند و با دانش و نگرش 
بالا بوده و باید به جای تمرکز روی افزایش رقم 
دریافتی، موارد مهمتر را ببینیم، زیرا مشکلات 
حل  ها  دریافتی  افزایش‌  اعمال  با  تنها  موجود 

نمی شود.
وی ادامه داد: موفقیت پرستاری بیش از آن که به 
قدرت اداری وابسته باشد به قدرت ائتلاف سازی 
وزارت  آن  اصلی  بازیگران  و  است  وابسته 
بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، سازمان برنامه 
و بودجه، سازمان امور اداری و استخدامی کشور، 
مجلس شورای اسلامی، دانشگاه های علوم پزشکی، 
مدیران بیمارستان ها و سازمان های بیمه گر هستند.
  نماینده مجلس: کاهش رسیدگی 
های پرستاری، بیشترین موضوع 

شکایات مردمی است 
رییس کمیته پرستاری کمیسیون بهداشت و 
درمان مجلس شورای اسلامی هم در این مراسم 
مردمی  گزارشات  و  شکایات  بیشترین  گفت: 
رسیدگی  عدم  به  مربوط  کمیته،  این  به  رسیده 
پرستاران در خدمات دهی به بیماران است که این 

موضوع زنگ خطری جدی به شمار می رود.
دکتر محمد جمالیان افزود: یکی از علل مهم 
ناشی  بیماران،  به  پرستاران  رسیدگی  کاهش 
از احقاق نشدن حقوق و مطالبات آنان است. 
وی، امروز آن جدیت و فداکاری پرستاران در 
نسل جدید کاهش یافته است، نباید بگذاریم 
این اتفاق به ارزش و قداست پرستاری خدشه 

وارد کند.
وی با بیان این که امروز گیرندگان خدمت هم 
از پزشکان و هم از پرستاران راضی نیستند، تاکید 
کرد: نباید بگذاریم نگاه مسوولان به ارزشمند 

بودن کار پرستاران خدشه ای وارد کند. امروز 
صیانت از پرستاری وظیفه ماست.

رییس کمیته پرستاری کمیسیون بهداشت 
قانون  طرح  گفت:  اسلامی  شورای  مجلس 
کمیسیون  در  پرستاری  مراقبت های  جامع 
می   دنبال  اسلامی  شورای  مجلس  بهداشت 
شده  آماده  طرح  این  پیش نویس  اکنون  شود، 
و با برگزاری جلسات مجلس به روال عادی 
این طرح را مصوب می کنیم. جمالیان افزود: 
موضوع بازنگری قانون نظام پرستاری هم در 
تصویب  از  است، چرا که سالها  دستور کار 
در  نیست و  امروز جواب گو  آن می گذرد، 
قانون  این  به  عمیقی  نگاه  باید  حوزه  این 

صورت گیرد.
وی ادامه داد: تغییر نرخ اضافه کاری پرستاران 
هم رقم خورد و از این بابت اقدامات خوبی صورت 

گرفته است.
  ارزش گذاری غیرواقعی خدمات 

پرستاری از مهمترین چالشها
رییس شورای عالی نظام پرستاری کشور نیز 
در این اجلاس گفت: عدم استخدام یا استخدام 
خدمات  غیرواقعی  ارزش گذاری  چکانی،  قطره 
پرستاری)تعرفه و اضافه کاری(، حقوق و مزایای 
مهمترین  از  ناهماهنگ  پرداخت  نظام  و  پایین 

چالش  های این حوزه است.
دکتر قاسم ابوطالبی تاخیر در پرداخت ها و 
معوقات فراوان، در نظر نگرفتن پرستاری به عنوان 
مشاغل سخت و زیان آور و بازنشستگی زودرس، 
عدم توجه به رفاه راحتی و آسایش پرستاران و بی 
عدالتی در توزیع منابع را از دیگر چالش های این 

حوزه برشمرد.
انقلاب در  به تاکید رهبر شهید  با اشاره  وی 
موضوع تقویت جامعه پرستاری برای پیشگیری 
از ضربه خوردن در بزنگاه ها، افزود: دوره شیوع 
کرونا که یک بزنگاه بود، نشان داد تاب آوری 
لازم را نداریم لذا به دنبال اصلاح آن بودیم که با 

جنگ های تحمیلی مواجه شدیم.
  به گفته وی، جامعه پرستاری را باید 

تقویت کنیم.
وی با بیان این که قانون تعرفه گذاری، کمبود 
پرستار و امنیت شغلی پرستار سه مطالبه رهبر 

مسوولان  به  ایشان  افزود:  است،  بوده  شهیدمان 
کشور حکم کردند که به این سه موضوع حوزه 
پرستاری رسیدگی شود اما همچنان بر زمین مانده 

است.
  لزوم تدوین آیین‌نامه های قانون 

تعرفه گذاری خدمات پرستاری
رییس شورای عالی نظام پرستاری کشور بیان 
کرد: قانون تعرفه گذاری خدمات پرستاری از سال 
۱۳۸۶ تهیه شده و پس از ۱۴ سال، آیین نامه های 
آن نوشته نشده است که در این دولت باید این آیین 
نامه ها تدوین و مطالبات پرستاران نیز مورد توجه 

قرار گیرد.
ابوطالبی افزود: هم اینک به شدت در مراکز 
با کمبود پرستار مواجهیم و مشکلات  درمانی 
برطرف نشده اند که بایستی سرانه پرستار نسبت 

به آنچه نیاز است تکمیل شود.
امنیت شغلی و ماندگاری  این که  بیان  با  وی 
حوزه  مهم  مسایل  از  دیگر  یکی  پرستاران 
منابع  ناعادلانه  توزیع  داد:  ادامه  است،  پرستاری 
در حوزه سلامت نیز از دیگر مسایلی است که 
ما نسبت به آن گله مندیم زیرا اگر این بودجه 
در حوزه سلامت به صورت عادلانه تقسیم شود 

نارضایتی ها کاهش خواهد یافت.
  مطالبات ۶.۵ همتی دانشگاه علوم 
پزشکی مشهد از سازمان های بیمه گر

در  نیز  مشهد  پزشکی  علوم  دانشگاه  رییس 
از  همت   ۶.۵ دانشگاه  این  گفت:  اجلاس  این 
آن  دارد که ۲ همت  بیمه گر طلب  سازمان های 
مرتبط با پرسنل و پرستاران است، رقمی که در 

کل کشور ۸۰ همت بوده است.
دکتر محمود محمدزاده شبستری افزود: یکی از 
مشکلات جدی ما معوقات و عدم پرداختی های 
بیمه سلامت از اول مرداد ۱۴۰۴ تاکنون و عدم 
پرداختی بیمه تامین اجتماعی از اول مهر پارسال 

تاکنون بوده است.
وی ادامه داد: ما بر اجرای درست برنامه ها در 
داریم  تاکید  منابع  تخصیص  در  عدالت  راستای 
و معتقدیم که مطالبات پرستاران بیمارستان ها، 
نیروهای اورژانس ۱۱۵ و پرستاران فعال در حوزه 
بهداشت باید توسط خودمان و مجموعه های فعال 

و مرتبط با حوزه سلامت تحقق یابد. 

معاون پرستاری وزیر بهداشت، 
درمان و آموزش پزشکی گفت: 

خروج هر پرستار از کشور سالی 
۴۰ میلیارد ریال ضرر به کشور 
به همراه دارد زیرا هزینه های 
آموزشی و دیگر موارد انجام 
شده صرف خروج از کشور 

شده است لذا باید همه با هم 
در جهت حفظ این سرمایه های 
بزرگ حوزه سلامت تلاش کنیم.

صاحب امتیاز و مدیرمسئول: پویا وکیلی 

دفتر مرکزي:  خیابان شهید سپهبد قرنی، بین خیابان فلاح پور و محمدی پلاک 24 طبقه سوم واحد 6 
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جامعه

 "آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای 
همزمان با ارزیابی )یکپارچه( " نوبت دوم

اداره کل منابع طبیعی وآبخیزداری اســتان گلستان درنظردارد انجام 
امور مربوط به فعالیت های خدماتی و پشتیبانی و فنی این اداره کل را با 
مشخصات و شرایط مندرج در اسناد مناقصه ازطریق سامانه تدارکات 

الکترونیک دولت )ســتاد( به نشانی www.setadiran.ir  انجام خواهد شد واگذار نماید . لذا از کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی 
واجد شرایط قید شده در اسناد مناقصه دعوت به عمل می آید جهت اعلام آمادگی و شرکت در مناقصه در مهلت مقرر اقدام نمایند .

مبلغ  تضمین )ريال(مبلغ برآورد  كارشناسي )ريال(مدت  )ماه(موضوع پروژه و محل اجرا
1290،831،649،8734,541,582,494 انجام امور خدماتی و پشتیبانی فنی به تعداد 20 نفر در سطح استان

مهلت دريافت اسناد از سامانه ستاد ازتاريخ درج آگهي تا ساعت 17 روز پنج شنبه مورخ 1405/03/26 ،آخرين مهلت تکمیل 
و ارسال پیشنهادات تا ساعت 17 روز سه شنبه مورخه 1405/04/09 و تحویل اصل ضمانتنامه یافیش واریزی  بصورت فیزیکی 

به دبیر خانه اداره کل تا پایان وقت اداری همانروز می باشد .
- کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد و بازگشایی پیشنهادات ازطریق سامانه تدارکات الکترونیک 

دولت )ستاد( به نشانی  www.setadiran.ir  انجام خواهد شد.
- تضمین شرکت در مناقصه : بر اساس آیین نامه تضمین شماره 123402/ت 50659 ه مورخ 1394/9/22 و اصلاحات بعدی
- ســایر شرایط در اسناد مناقصه درج شده است و شــرکت کنندگان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر به امور قرارداد ها 

مراجعه و یا تماس حاصل نمایند 
تاریخ انتشار نوبت دوم۱۴۰۵/۳/۲۴ تاریخ انتشار نوبت اول۱۴۰۵/۳/۲۳   

کد گ-ل-۶ م الف-�۱ 			   شناسه ۲۲۰۳۹۸۶

وزارت جهاد کشاورزی
سازمان منابع طبیعی و آبخیزداری کشور

اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان گلستان   

آگهي فراخوان مناقصه 1405-5
نوبت اول

رشته مورد نيازمبلغ تضمين) ریال(مبلغ برآورد )ریال(عنوان پروژهرديف

اجرای عملیات آماده سازی اراضی ﻿1
راه و باند889 / 199 / 793 / 7832 / 997 / 863 / 55 نهضت ملی شهر آبدانان

 تکمیل آماده سازی معابر 15 2
راه و باند184 / 094 / 751 / 6787 / 883 / 021 / 155 هکتاری کوی کوثر شهر ایلام

اجرای عملیات آماده سازی اراضی 3
راه و باند577 / 884 / 361 / 7 532 / 691 / 237 / 147 نهضت ملی شهر دره شهر

اجرای عملیات آماده سازی اراضی 4
راه و باند185 / 582 / 630 / 1 709 / 643 / 611 / 32 نهضت ملی شهر بدره

       مهلت ومحل دريافت اسناد : ازتاريخ 20 / 03 / 1405  لغايت 28 / 03 / 1405  سامانه تداركات الكترونيكي 
   http://iets.mporg.irو پايگاه ملي اطلاع رساني مناقصات به نشاني www.setadiran. ir دولت )ستاد( به آدرس

مهلت ومحل تحويل پيشنهاد قيمت : 13 / 04 / 1405  - اداره کل راه وشهرسازي استان ايلام 
  هزينه انتشارآگهي به عهده برنده مناقصه مي باشد. 

کد ا-ی-۲۳ اداره کل  راه وشهرسازي استان ايلام   				  

اداره كل راه وشهرسازي استان ايلام


